
   

Rua José Mauro Ribeiro 147-Centro/Quixeramobim/Ce 
CNPJ: 14.530.768/0001-81-e-mail:quixadacpms@gmail.com 

Telefone: (88) 3441.1355/(88)3441.1012 

 

 PORTARIA Nº: 21/2022 DE 11 DE NOVEMBRO DE 2022. 

Exonera o ocupante do cargo de Diretor Jurídico do 

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de 

Quixadá, e dá outras providências. 

 

 

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE 

QUIXADÁ-CE-CPSMQ, no uso de suas atribuições legais e regimentais. 

 

RESOLVE 

 

Art.1º-Exonerar do Cargo em Comissão de Diretor Jurídico do Consórcio Público de Saúde 

da Microrregião de Quixadá o Senhor Wilker Macedo Lima, RG 2003028041360 - SSP-CE, 

inscrito no CPF sob o nº: 015.328.053-06. 

 

Art. 2º- Esta Resolução entra em vigor na data supra, devendo ser publicada nos órgãos de 

imprensa oficial e/ou equivalentes dos órgãos consorciados. 

 

 

 

 


